ApxaHrenbckuu Anexkceun BnapumupoBuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

227/24

229/24

230/24

231/24

232/24

233/24

234/24

I0p. NINLO
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.12.2024

02.10.2024

03.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

05.10.2024

07.10.2024

CBepeHusn

ApxaHrenbckuni Anekcen Bnagumuposuy

008155

24.08.2012

06bekT
OLLeHKM

3y+]

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeO4BMXXNMOCTHU

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXUMOCTN



235/24

236/24

237/24

238/24

239/24

240/24

241/24

242/24

243/24

244/24

245/24

246/24

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknn
A.B.

4yno
ApXaHrenbCcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yro
ApXxaHrenbCcKunn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y+0

KBapTupa

KBapTupa

3y

3y+0

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



247/24

248/24

249/24

250/24

251/24

252/24

253/24

254/24

255/24

256/24

257/24

258/24

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknn
A.B.

4yno
ApXaHrenbCcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yro
ApXxaHrenbCcKunn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

25.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

06.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

09.11.2024

11.11.2024

KBapTupa

3y+1

3vy+0

3y+1

KBapTupa

KBapTupa

3y+0

KBapTupa

KBapTupa

3y+1

3Y+0+b+Xo3.

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



259/24

260/24

261/24

262/24

263/24

264/24

265/24

266/24

267/24

268/24

269/24

270/24

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknn
A.B.

4yno
ApXaHrenbCcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yro
ApXxaHrenbCcKunn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

12.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

15.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

3y

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

3y+0

KBapTupa

3y

3y+1

3y+0

3y+1

Hexwnnoe

Hexxunnoe

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



271/24

272/24

273/24

274/24

275/24

276/24

277/24

278/24

279/24

280/24

281/24

282/24

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknn
A.B.

4yno
ApXaHrenbCcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yro
ApXxaHrenbCcKunn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

20.11.2024

22.11.2024

04.12.2024

27.11.2024

25.11.2024

28.11.2024

26.11.2024

29.11.2024

28.11.2024

03.12.2024

04.12.2024

11.12.2024

Hexwnnoe

3y+1

3vy+0

3y+1

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y

3y+0

3y+1

KeapTupa

3y+1

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



283/24

284/24

285/24

286/24

287/24

288/24

289/24

290/24

291/24

292/24

293/24

294/24

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknn
A.B.

4yno
ApXaHrenbCcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yro
ApXxaHrenbCcKunn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

26.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

18.12.2024

26.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y+0

3y+1

3y

3y

3y+[

3y+1

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



295/24

296/24

297/24

298/24

299/24

300/24

301/24

302/24

303/24

304/24

305/24

306/24

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknn
A.B.

4yno
ApXaHrenbCcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

4yro
ApXxaHrenbCcKunn
A.B.

4yno
ApXaHrenbcknmn
A.B.

17.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

17.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

17.12.2024

3y+0

3y+1

KBapTupa

3y+1

3y+0

3y+1

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



