

**Архангельский Алексей Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Архангельский Алексей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008155			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
227/24	ЧПО Архангельский А.В.	04.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
229/24	ЧПО Архангельский А.В.	02.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230/24	ЧПО Архангельский А.В.	03.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231/24	ЧПО Архангельский А.В.	02.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
232/24	ЧПО Архангельский А.В.	03.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
233/24	ЧПО Архангельский А.В.	05.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
234/24	ЧПО Архангельский А.В.	07.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
235/24	ЧПО Архангельский А.В.	07.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
236/24	ЧПО Архангельский А.В.	08.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
237/24	ЧПО Архангельский А.В.	08.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
238/24	ЧПО Архангельский А.В.	09.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
239/24	ЧПО Архангельский А.В.	11.10.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
240/24	ЧПО Архангельский А.В.	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
241/24	ЧПО Архангельский А.В.	21.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
242/24	ЧПО Архангельский А.В.	21.10.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
243/24	ЧПО Архангельский А.В.	22.10.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
244/24	ЧПО Архангельский А.В.	23.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
245/24	ЧПО Архангельский А.В.	24.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
246/24	ЧПО Архангельский А.В.	25.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
247/24	ЧПО Архангельский А.В.	25.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

248/24	ЧПО Архангельский А.В.	29.10.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
249/24	ЧПО Архангельский А.В.	30.10.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
250/24	ЧПО Архангельский А.В.	30.10.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
251/24	ЧПО Архангельский А.В.	28.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
252/24	ЧПО Архангельский А.В.	28.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
253/24	ЧПО Архангельский А.В.	06.11.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
254/24	ЧПО Архангельский А.В.	05.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
255/24	ЧПО Архангельский А.В.	06.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
256/24	ЧПО Архангельский А.В.	07.11.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
257/24	ЧПО Архангельский А.В.	09.11.2024	ЗУ+Д+Б+Хоз.	Рыночная	Оценка недвижимости
258/24	ЧПО Архангельский А.В.	11.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
259/24	ЧПО Архангельский А.В.	12.11.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
260/24	ЧПО Архангельский А.В.	11.11.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
261/24	ЧПО Архангельский А.В.	11.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
262/24	ЧПО Архангельский А.В.	12.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
263/24	ЧПО Архангельский А.В.	13.11.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
264/24	ЧПО Архангельский А.В.	15.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
265/24	ЧПО Архангельский А.В.	14.11.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
266/24	ЧПО Архангельский А.В.	15.11.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
267/24	ЧПО Архангельский А.В.	15.11.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
268/24	ЧПО Архангельский А.В.	20.11.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
269/24	ЧПО Архангельский А.В.	20.11.2024	Нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
270/24	ЧПО Архангельский А.В.	20.11.2024	Нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
271/24	ЧПО Архангельский А.В.	20.11.2024	Нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости

272/24	ЧПО Архангельский А.В.	22.11.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
273/24	ЧПО Архангельский А.В.	04.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
274/24	ЧПО Архангельский А.В.	27.11.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
275/24	ЧПО Архангельский А.В.	25.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
276/24	ЧПО Архангельский А.В.	28.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
277/24	ЧПО Архангельский А.В.	26.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
278/24	ЧПО Архангельский А.В.	29.11.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
279/24	ЧПО Архангельский А.В.	28.11.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
280/24	ЧПО Архангельский А.В.	03.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
281/24	ЧПО Архангельский А.В.	04.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
282/24	ЧПО Архангельский А.В.	11.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
283/24	ЧПО Архангельский А.В.	26.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
284/24	ЧПО Архангельский А.В.	05.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
285/24	ЧПО Архангельский А.В.	09.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
286/24	ЧПО Архангельский А.В.	09.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
287/24	ЧПО Архангельский А.В.	09.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
288/24	ЧПО Архангельский А.В.	12.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
289/24	ЧПО Архангельский А.В.	10.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
290/24	ЧПО Архангельский А.В.	12.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
291/24	ЧПО Архангельский А.В.	10.12.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
292/24	ЧПО Архангельский А.В.	11.12.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
293/24	ЧПО Архангельский А.В.	18.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
294/24	ЧПО Архангельский А.В.	26.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
295/24	ЧПО Архангельский А.В.	17.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
296/24	ЧПО Архангельский А.В.	13.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости

297/24	ЧПО Архангельский А.В.	13.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
298/24	ЧПО Архангельский А.В.	17.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
299/24	ЧПО Архангельский А.В.	19.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
300/24	ЧПО Архангельский А.В.	17.12.2024	ЗУ+Д	Рыночная	Оценка недвижимости
301/24	ЧПО Архангельский А.В.	16.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
302/24	ЧПО Архангельский А.В.	17.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
303/24	ЧПО Архангельский А.В.	17.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
304/24	ЧПО Архангельский А.В.	18.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
305/24	ЧПО Архангельский А.В.	18.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
306/24	ЧПО Архангельский А.В.	17.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости